UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

**Sacerdotale Ad consuetudinem S. Romanæ Ecclesiæ
aliarumque ecclesiarum ex Apostolic[a]e bibliothec[a]e ac
Sanctorum Patrum iurium sanctionibus, &
ecclesiasticorum doctorum scriptis ...**

Venetiis, 1579

Benedictio muneris quod offertur in ecclesia. sub eodem c.

urn:nbn:de:hbz:466:1-40307

Ant. B ene fac domine bonis et rectis corde. **Psalmus.**

Kyrie elei. Kyrie elei. Kyrie elei. Kyrie elei. **Ps.** Et ne nos in. Sed libe. **V.** Benedicti qui veniunt in nomine domini. **R.** Benedicti vos a domino qui fecit celum et

qui condidit in domino. **Ps.** terra. **V.** Respice domine in servos tuos; et in opera tua. **R.** Et dirige filios eorum. **V.** Domine exaudi. **R.** Et clamor. **V.** Dominus vo. **R.** Et cum spiritu. **Oramus.**

Quesumus ope deus, ut his famulis tuis, quos incolumes de sancto itinere venire fecisti, quicquid tibi per carnis fragilitate, siue per visum, vel auditum impudicum, aut per colloquia otiosa, siue alijs quibuscumque modis contra tuam iustitiam commiserunt, tu scitissime per misericorditer indulgeas, et dimittas eis; et illesos ab omni impugnatione diabolica custodias; et tuis semper deuote inherere mandatis concedas. **Per Chri. Oramus. Oratio.**

A domine quoniam, ut fideles tui, quos post longas peregrinationes et moras itineris, sue patrie reddidisti incolumes, in tua voluntate permaneant; et nihil ultra hostilitatis metuant; sed te pregenere secura mente tibi deseruiant. **Per. Oramus. Oratio.**

Deus, qui iustificas impium, et non vis mortem peccatoris; maiestatem tuam suppliciter exoramus; ut hos famulos tuos de tua misericordia confidentes, celesti protegas benignus auxilio; et assidua protectione conserves; ut tibi iugiter famulentur, et nullis tentationibus a te separetur. **Per dominum nostrum. V.** Dominus vobiscum.

R. Et cum spiritu tuo. **V.** Benedicamus domino. **R.** Deo gratias. **Benedicat vos opus deus, pater, et filius, et spiritus sanctus. Amen. Tunc peregrini ecclesiam ingrediantur; et deuotione sua peracta ad domum cum dei benedictione reuertant.**

De benedictione muneris quod offertur in ecclesia. Ca. 21.

Adiutorium. R. Qui se. **V.** Dominus vo. **R.** Et cum. **Oramus. Oratio.**

Deus, cuius verbo et potentia facta sunt omnia, cuius dono percipimus, que ad vite remedium possidemus, te suppliciter obnoxie precibus rogamus; ut de sede maiestatis tue huic oblationi

nt